mi nuntius dicit **U**el omni
tam factum est et hinc ut
ta no bis dicit glori am
uor nus quasi interu
re plerumque et
in ipso pro erat
un boni fuerit un erat agno
re uerba
Dionis in et filio

et in ip
Liber generationis
officiis
nullam sequi laudem
Quod dicitur in
pauca de
non uerba
et laudat
et

interis que apparuit nationibus
dicitis in dicit angelos testat
et dominum
et gaudium
in gratia
in omni uia est nec habere
quentem alleluia

oculis ad pastores et ad uincio
uobis gaudium magnum
natus est nobis hodie in uita
et alleluia
cum angelo in uero et

... laudantium et dicentium
... in caelis deo et in terra par
... voluntatis allelu

Parvulus filius ho
die natus est nobis et locutus
est nobis alleluia alleluia

Minore... in diebus
locutus est nobis in filio que assum
it hunc mundum per que fecit
et locutus est nobis in filio que assum

... in caelis deo et in terra
par hominibus bone voluntatis al
leluia alleluia

Dia omni deus ut qui novum munda
m nro se extendat ope. quod p fidei
... Completi sunt dies
... ut pareret filium suum

Post partum ut
... in violata pua
... primiogenitum. **colla.**
Dia qui per beate marie virginis
a partu sine humana concupiscencia
a precatum in filio tui materbra ve
nienti paternis fecisti puidius no
teneri. ma de ut huius creature no
uitate suscepta uenit adis amittit
tagis erudamur. **Ad ymam y.**

Agnoscat omne seculum ut
... uti peruenit post hostis al
... per uigum apparuit

Virgine annunciat ut angelus
laudis repleuit hoc **G**loria in domine
qui natus es de uirgine. cum patre
... in sempiterna gloria. **ad**

Gaudemus omnes fideles sal
uator noster. natus est in mundo
hodie. pcellit pro les adgnifici

germinis et perseverat p... ut
gnitatis. **Ad in no. cyona. ad**

Iesu xpe. **Q**ui natus es de **ad.**

cunctam benedictus qui uenit in
 nomine domini. **S**erua uis o. corae.
Constitues eos principes et
 reges in terra. **H**ic est puer me
 us quem elegi et
 dominus meus electus in
 complacuit in illo ani
 ma mea. **H**ic est discipulus
 meus sic enim uis in ma ne re.
Con. **H**ic est discipulus qui
 testimonium peribet de uis et
 scripsit hoc et la mus.
 uerum est testimonium
 eius. **Q**uante au
 tem uis et cognouimus e a et

patres nostri narra ueritat
 no bis. et la. **Q**uante uis
 illum dominus uis et
 et intel lectus et aqua sapien
 tie salutaris potauit eum.
 Et exaltauit e um apud
 primos suos. **I**n me die eccle
 sie aperuit os e us et reple
 uit eum dominus spiritu sapi
 et et intel lectus. **E**t ex
 et paruit caro suo iohanni do
 minus ihesus christus cum de
 pulis suis et ait ue ni dilecti
 us ad me quia tempus est ut